

Rekapitulace rozpočtu

Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCÍ					
713	Izolace tepelné			2 268,00	
731	Kotelny			171 516,00	
732	Strojovny			30 192,00	
733	Potrubí			11 564,00	
734	Armatury			21 920,00	
	Zdravotně technické instalace			2 568,00	
723	Vnitřní plynovod			10 511,00	
783	Nátěry			2 368,00	
767	Konstrukce zámečnické			3 300,00	
HZS-HLAVNÍ ZÚČTOVACÍ SAZBA					
Hzs	Hlavní zúčtovací stavba			23 770,00	
	Celkem bez DPH			279 977,00	

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
pol.	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10
ČÁST A-ZRÍZENÍ KONSTRUKCI										
		713-IZOLACE TEPELNÉ								
		Potrubní tepelná izolace z minerální vlny s Al fólií, přilepenými v příčných a podélných spojích								
	NC	vn.pr 45/tl.30	m	6,00	62,00	372,00				
	NC	vn.pr 49/tl.40	m	15,00	70,00	1 050,00				
	NC	Montáž tepelné izolace	m	21,00	30,00	630,00				
	NC	Přesun hmot	hod	1,00	216,00	216,00				
		713 celkem				2 268,00				
		731-KOTELNY								
	731 24-4113	PLYNOVÝ ZÁVESNÝ KOTEL S UZAVŘENOU NEREZOVOU SPALOVACÍ KOMOROU-KONDEZAČNÍ TOPNÝ VÝKON 35 kW, SPOTŘEBA Z.P.3,7 m3/h VČETNĚ OBĚHOVÉHO ČERPADLA, POJISTNÉHO VENTILU 3 BARY	ks	2,00	41 100,00	82 200,00				
	NC	Systém řízení plynové kotelny z výrobního programu výrobce kotlů, kaskádové zapojení 2 kondenzačních kotlů se střídáním řízení, řízení topného výkonu kotlů dle ekvitermní křivky, řízení oběhového čerpadla vytápění-1 nesměšovaný okruh, ekvitermní čidlo, čidla potrubí, kabeláž, lišty (dodávka+montáž)	kpl	1,00	29 150,00	29 150,00				
	NC	Ocelová konstrukce z pozinkovaných profilů C, 70/70 uchycení šruby k betonové podlaze a stropu pro uchycení sestavy 2 závěsných kotlů	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00				
	731 24-4494	Montáž plynových kotlů kondenzačních přes 28kw do 50 kW	kpl	2,00	15 250,00	30 500,00				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
1	2		3	4,00	5	6	7	8	9	10
	733 11-1214	DN 20	m	5,00		270,00		1 350,00		
	733 11-1216	DN 32	m	6,00		370,00		2 220,00		
	733 11-1217	DN 40	m	15,00		420,00		6 300,00		
		Příplatek k ceně za zhotovení přípojky								
	733 11-3114	DN 20	ks	1,00		70,00		70,00		
	733 11-1316	DN 32	ks	4,00		140,00		560,00		
	733 11-1317	DN 40	ks	4,00		160,00		640,00		
		Zkoušky těsnosti z trubek ocelových								
	733 19-0107	DN do 40	m	11,00		8,00		88,00		
	733 19-0108	DN 40	m	15,00		8,00		120,00		
	NC	Přesun hmot	hod	1,00		216,00		216,00		
		733 celkem						11 564,00		
		734-ARMATURY								
	734 21-1120	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	3,00		190,00		570,00		
		Ventily zpětné, závitové								
	734 24-2415	DN 32	ks	2,00		50,00		100,00		
		Šroubení topenářské								
	734 26-1234	3/4"	ks	1,00		87,00		87,00		
	734 26-1236	5/4"	ks	8,00		245,00		1 960,00		
	734 26-1237	6/4"	ks	8,00		365,00		2 920,00		
		Kohout plnicí a vypouštěcí								
	734 29-1123	DN 15	ks	3,00		130,00		390,00		
		Filtr závitový								
	734 29-1245	DN 32	ks	2,00		392,00		784,00		
	734 29-1246	DN 40	ks	1,00		490,00		490,00		
		Kulový kohout závitový								
	734 29-2716	DN 32	ks	4,00		405,00		1 620,00		
	734 29-2717	DN 40	ks	6,00		594,00		3 564,00		
	NC	Magnetický odkalovač, závitový G 6/4"	ks	1,00		2 830,00		2 830,00		
	732 33-1777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	ks	1,00		601,00		601,00		

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
				Dle projektanta	Dle projektanta	Dle projektanta				
				Dle dodavatele	Dle dodavatele	Dle dodavatele				
							hmotnost			
	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10
	734 41-1101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou, zadní připojení pr. 63 mm, délka stonku 50 mm	ks	2,00		95,00		190,00		
	734 42-1111	Tlakoměr s pevným stonkem, zadní připojení 0-5 bar, pr. 50 mm	ks	1,00		285,00		285,00		
	NC	Manometrový kohout zkušební M 20x1,5	ks	1,00		63,00		63,00		
	NC	Neutralizační box kondenzátu pro zdroje do 100 KW, včetně náplně	kpl	1,00		5 250,00		5 250,00		
	NC	Přesun hmot	hod	1,00		216,00		216,00		
		734 celkem						21 920,00		
		ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE								
	721 17-4042	Připojovací potrubí HT, DN 32	m	10,00		246,00		2 460,00		
	NC	Přesun hmot ZTI	hod	0,50		216,00		108,00		
		ZTI celkem						2 568,00		
		723-VNITŘNÍ PLYNOVOD								
		Potrubí z trubek ocelových, závitových a černých								
	723 11-1202	do DN 15	m	15,00		270,00		4 050,00		
	723 11-1204	DN 25	m	6,00		320,00		1 920,00		
	723 11-1206	DN 40	m	5,00		376,00		1 880,00		
	723 15-0365	Chráníčka 38/2,6	m	1,00		156,00		156,00		
	723 19-0253	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusťků na potrubí DN 25	ks	2,00		105,00		210,00		
		Kulový kohout závitový, plynový								
	723 23-1162	DN 15	ks	2,00		129,00		258,00		
	723 23-1164	DN 25	ks	2,00		315,00		630,00		
	723 22-1304	Plynový ventil vzorkovací G 1/2"	ks	1,00		115,00		115,00		
	NC	Tlakoměr s pevným stonkem, spodní připojení, 0-5 kPa, pr. 63 mm	ks	1,00		270,00		270,00		
	NC	Návarky s metrickým návarkem M20x1,5 délky do 220 mm	ks	1,00		102,00		102,00		
	NC	Manometrový kohout M20x1,5 (dodávka+montáž)	ks	1,00		338,00		338,00		

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka	
				Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	
1	2		3	4,00	5	6	7	
						8	9	
							10	
	NC	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	11,00		11,00	121,00	
	NC	Tlakové zkoušky potrubí	m	11,00		8,00	88,00	
	723 19-0917	Navaření odbočky na stávající potrubí ocelové DN 40	ks	1,00		157,00	157,00	
	NC	Přesun hmot pro vnitřní plynovod	hod	1,00		216,00	216,00	
		723 celkem					10 511,00	
		783-NÁTĚRY						
	NC	1x základní nátěr potrubí ocelového do pr. 60mm	m	21,00		36,00	756,00	
	NC	1x základní nátěr+2x emailový potrubí ocelového do pr. 60mm	m	31,00		52,00	1 612,00	
		783 celkem					2 368,00	
		767-KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ						
	NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému např. MUPRO se stávající z:nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky k vazníku resp. k trapézovému plechu střešní konstrukce montážními závěsy	kpl	1,00		3 300,00	3 300,00	
		767 celkem					3 300,00	
HZS-HLAVNÍ ZŮCTOVACÍ SAZBA								
	NC	odvoz a ekologická likvidace demontovaného zařízení	kpl	1,00		3 000,00	3 000,00	
	NC	Demontáže	hod	40,00		216,00	8 640,00	
	NC	Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému, proplach	hod	5,00		216,00	1 080,00	
	NC	Topná zkouška 24 hod	kpl	1,00		5 350,00	5 350,00	
	NC	Odborné seřízení a spuštění kotle servisním technikem	kpl	1,00		1 500,00	1 500,00	
	NC	Vyhotovení protokolu o tlakových zkouškách a topných zkouškách	kpl	1,00		1 200,00	1 200,00	
	NC	Výchozí revize komínového tělesa, plynoinstalace, tl. Nádob, elektro	kpl	1,00		3 000,00	3 000,00	
		HZS celkem					23 770,00	

Investor:
Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137, Bystřice pod Hostýnem, 768 61

Akce:
Rekonstrukce kotelny a MaR PK 106 Hlinsko pod Hostýnem

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
pol.				Dle projektanta	Dle projektanta	Dle projektanta	Dle projektanta	Dle projektanta	Dle projektanta	hmotnost
	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10